
VO
C

O
 P

er
fe

ct
 P

ro
te

ct
®

VOCO Perfect Protect®

DESENZIBILIZAČNÍ GEL PRO POUŽITÍ PŘI BĚLENÍ ZUBŮ



VOCO GmbH
Anton-Flettner-Straße 1-3
27472 Cuxhaven
Německo

Tel.: +49 (0) 4721-719-0
Fax: +49 (0) 4721-719-140
info@voco.com 
www.voco.dental

VC 81 001019 CZ 1024

VOCO PERFECT PROTECT®

Rozšíření rodiny Perfect Bleach

Perfektní doplněk k domácímu bělení
VOCO Perfect Protect je desenzibilizační gel pro domácí použití, který je přizpůsoben 
podmínkám domácího bělení. Obsahuje 3 % dusičnanu draselného (≙ 11 600 ppm 
draslíku) a 0,11 % fluoridu (≙ 1 130 ppm fluoridu), čímž spolehlivě přispívá  
k desenzibilizaci citlivých zubů. Zatímco dusičnan draselný pomáhá v úlevě od bolesti 
u hypersenzitivních zubů, fluorid podporuje uzavření otevřených dentinových kanálků 
a řeší tak příčinu hypersenzitivity.
Průhledný materiál bez příchuti se používá velmi jednoduše a intuitivně: aplikuje se 
po dobu 15–60 minut pomocí stejného nosiče, jaký se používá při domácím bělení a 
lze jej aplikovat před i po bělení zubů.

Všestrannost:
VOCO Perfect Protect je kompatibilní se všemi domácími bělicími materiály 
dostupnými na trhu – to znamená, že nemusíte být uživatelem Perfect Bleach, abyste 
mohli využívat všech výhod VOCO Perfect Protect!

Obvyklá vysoká účinnost:
VOCO Perfect Protect opět potvrzuje obvyklou skvělou účinnost a výko produktů 
VOCO. Měření Dr. Dimitriose Dionysopoula z Oddělení chirurgického zubního 
lékařství na Aristotelově univerzitě v Soluni (Řecko) ukázala, že VOCO Perfect 
Protect si v testech uzavírání otevřených dentinových kanálků vedl nejlépe ze všech 
desenzibilizačních produktů určených pro použití u pacientů. To znamená, že produkt 
VOCO Perfect Protect s přibližně 80 % uzavřených dentinových kanálků (po použití)  
je proti hypersenzitivitě způsobené domácím bělením nejúčinnější (zdroj: graf vpravo).

Indikace
Utěsnění obnaženého dentinu

Výhody
•  Spolehlivá desenzibilizace

• Krátká a flexibilní doba aplikace

• Neutrální příchuť

• Příjemná konzistence

• Snadné naplnění nosiče

Obsah balení
REF 1019 Stříkačka 2 x 2 ml

Mnoho lidí by si přálo bělejší zuby bez diskolorací, které mohou vznikat například pitím kávy nebo kouřením. Společnost VOCO již 

řadu let nabízí osvědčené a velmi kvalitní produkty řady Perfect Bleach pro bělení zubů. Obzvláště oblíbené jsou metody domácího 

bělení, které lze optimálně začlenit do každodenního života uživatelů. Co se však stane, když začnou být zuby v důsledku domácího 

bělení hypersenzitivní?

Použití

Vyčistěte zuby a naplňte nosič 
materiálem

Vyčistěte nosič a zubyNasaďte nosič a odstraňte přebytky 
materiálu

Nosič mějte v ústech 15 – 60 minut

100

80

60

40

20

0

%

Zdroj: Dr. Dimitriose Dionysopoula, Oddělení chirurgického zubního 
lékařství, Aristotelova univerzita v Soluni / Řecko

Množství uzavřených dentinových 
kanálků

VOCO Perfect Protect

79

UltraEZ

56

TheraSol

59


